AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO CONCORRENCIA PUBLICA N.º 006/2023

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através de Pregoeiro nomeado, torna público que

devido á readequações necessárias ao Edital e Termo de Referência, fica SUSPENSA a

licitação na modalidade CONCORRENCIA PUBLICA 006/2023 ao MENOR PREÇO
POR LOTE, tendo por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR A OBRA DE MELHORAMENTO NO SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA NO
MUNICIPIO DE JACIARA/MT, ATRAVÉS DO CONVENIO N. 0136/2022/SINFRA”, para análise do

processo licitatório.

Jaciara-MT, 15 de JANEIRO de 2024.

João Luiz dos Santos Dall’Oglio
Pregoeiro – Prefeitura Municipal de Jaciara-MT